
NMNMSML20200627

1

1.

a

2.

ČI. I

ČI. II

1.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 25.08.2020, jejímž předmětem bylo provedení díla „Oprava a nátěr fasády objektu č. p. 448 na 
ul. školní v Novém Městě na Moravě“. Tímto Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná smlouva o dílo 
mění a doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu 
s dokumentem Změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu 
č. 1. Úpravy předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v rozdílovém položkovém rozpočtu, 
který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 2.

„7. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 
nejpozději do 30.10.2020. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu. “

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

STAVOPLAST spol. s r.o.
se sídlem Santiniho 147/23, 591 02 Žďár nad Sázavou 2
IČ:15544281
DIČ: CZ15544281
zastoupená Mgr. Jaroslavem Petrem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Jaroslav Petr
bankovní spojení: 132347751/0100
č.ú.: Komerční banka, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis, zn.: C 1660 
(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25.08.2020

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. II smlouvy o dílo následovně: 
Původní text odst. 1. Čl. II ve znění:

NMNMSML20200627



se ruší a nahrazuje tímto textem:

2.

se ruší a nahrazuje tímto textem:

ČI. Ill

2.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.3.

4.

5.

6.

2

I

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. ČI. IV smlouvy o dílo následovně: 
Původní text odst. 1. ČI. IV ve znění:

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 obsahuje 3 
strany textu a jeho nedílnou součástí jsou přílohy uvedené níže.

„1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 
nejpozději do 16.11.2020. V případě nepříznivých klimatických podmínek se termín 
dokončení prodlužuje o dobu přiměřenou, kterou smluvní strany dohodnou zápisem do 
stavebního deníku. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému 
účelu.“

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 55. schůzi konané dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018 programu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

„1. Smluvní strany se dohodly že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 
485.508 Kč, slovy: čtyřístaosmdesátpěttisícpětsetosmkorunčeských (dále jen „cena“). 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 
343.520 Kč, slovy: třístačtyřícettřítisícpětsetdvacet korun českých (dále jen „cena“). Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je částečně používána k ekonomické 
činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH.“

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je částečně používána k ekonomické 
činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH.“



7.

8.

9.

10.

* o. 'bo'Lo1 4 10. 2020 Ve Žďáře n. S. dneV Novém Městě na Moravě dne

Objednatel: Zhotovitel:

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Mgr. Jaroslav Petr 
jednatel

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Rozdílový položkový rozpočet

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - 
registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Stanislav Marek 
místostarosta



příloha č.1

Změnový list č. 1

Oprava a nátěr fasády objektu č. p. 448 na ul. Školní v Novém Městě na Moravě

Méněpráce
i. 

Vícepráce
72 693,00 Kč

44 735,00 Kč

,Vícepráce celkem

—

13 500,00 Kč
4 250,00 Kč

4 255,00 Kč
2 555,00 Kč

DPH (21%)
29 817,48 Kč

1. Kompletní celoplošná oprava soklu budovy včetně omítky zadních přístěnkú
- penetrace podkladu, perlinka, stěrky, omítka

2. Odbourání části balkonu a realizace římsy nad garážovými vraty
- odbourání části starého balkonu včetně likvidace suti a zábradlí
- oprava zbylé části balkonu na římsu
- oplechování římsy
- dodávka a montáž zábradlí francouzského okna
- pomocné lešení

3. Nátěr okenních mříží (zadní strana objektu)
4 Instalace chráničky pro nový hlavní přívod el. energie

- vysekání drážky z pojistkové skříně za hlavní vchodové dveře, montáž chráničky o průměru 50 mm 
zapravení a instalace odvětrávacích mřížek

5. Nátěr prken věže
6. Osazení nových větracích mřížek fasády (celkem 8 ks)

CENA vč.DPH
171 805,48 Kč

CENA bez DPH
141 988,00 Kč

I SOUČET CELTEM



VÍCEPRÁCE

Sta vopÍAST s’gw

a.

Materiál Mj

Sanace fasády budovy: vícepráce

m2 985 43,4 42 749,00 Kč
2m 29 944,00 Kč985 30,4

Celkem za vícepráce bez DPH 141 988,00 Kč

Záruka 60 měsíců.

*plochy zaměřeny digitálním dálkoměrem

Stránka 1

Cenová nabídka 8.10. 2020

Akce: Sanace fasády budovy - objekt č. p. 448 na ul. Školní

Celk.
Mj

kpl
kpl

1150
6200

2
1

4 715,00 Kč
6 200,00 Kč

m2
m2

4250
8920
1500
23
250
320
410
575
7400

1
1
9

185
5
1
1
1
1

12 000,00 Kč
5 500,00 Kč

kpl
ks 
ks 
m2 
ks 
ks 
ks 
ks 
kpl

Cena
bez DPH

4 250,00 Kč 
8 920,00 Kč 

13 500,00 Kč 
4 255,00 Kč
1 250,00 Kč 

320,00 Kč 
410,00 Kč 
575,00 Kč 

7 400,00 Kč

Pro: Nové Město na Moravě
p. Stanislav Marek, místostarosta

sokl: penetrace podkladu, perlinka, stěrka, omítka 
přístěnky v zadní části budovy: penetrace podkladu 
perlinka, stěrka, omítka

STAVOPLAST spol. s r.o.
Santiniho 147/23, 591 02 Žďár nad Sázavou
IČ: 155 44 281
DIČ: CZ15544281

4,1
1

odbourání části balkonu, demontáž zábradlí, řezání traverz 
odvoz a likvidace suti_________________________________
oprava balkonu, zednické začištění, penetrace podkladu,
perlinka, stěrka, omítka________________________________
dodávka a montáž zábradlí francouzského okna__________
vysekání drážky chrániče, začištění, osazení 6 ks mřížek 0
50 mm______________________________________________
oplechování balkonu (římsy)___________________________
nátěr okenních mříží__________________________________
nátěr prken věže_____________________________________
dodávka a montáž mřížka 0 100 mm___________________
dodávka a montáž mřížka 200x200 mm_________________
dodávka a montáž mřížka 400x400 mm_________________
dodávka a montáž mřížka 500x500 mm_________________
pomocné lešení

12000
5500

Cena
Kč/Mj

~PT-S



VÍCEPRÁCE

Stránka 2

č. ú. 132347751/0100 (KB) 
info@stavoplast.cz
www.stavoplast.cz
Tel.:  Mgr. Jaroslav PETR

mailto:info%40stavoplast.cz
http://www.stavoplast.cz



